

SPOMART spol.s r.o.
Československej armády 3/1697
036 01 Martin
IČO: 31602843

Číslo: 154/2017

V Martine 19.07.2017

Objednávka

Objednávame si u Vás:

1. Hasiaci prístroj P6T	4 ks	34,68€/ks	138,72€
2. Piktogram hasiaci prístroj samolepka 15x15 cm	4 ks	1,10€/ks	4,40€
3. Skrinka na kľúčik	2 ks	8,10€/ks	16,20€

Cena dohodou spolu: 159,32 eur s DPH

Objednávku vybavuje: Hrdinová/ 0918 904 950

Žiadame Vás o vystavenie faktúry. K faktúre prosíme pripojiť kópiu tejto objednávky.

Zároveň žiadame, aby bol podrobne rozpísaný predmet faktúry.

Fakturačná adresa:

Matica slovenská
P. Mudroňa 1
036 01 Martin
IČO: 00179 027
DIČ: 2020603123
Nie sme platiteľmi DPH.

Prevzal (pečiatka a podpis dodávateľa) :

Zodpovedný za realizáciu projektu:

M. Hrdinová, referentka

.....
Meno pracovníka, funkcia

Základná finančná kontrola:

Finančnú operáciu alebo jej časť je - **nie je**
možné vykonať - v nej pokračovať.

Kontrola účelu projektu:

.....
podpis riaditeľa útvaru/DMS

Hradiť z rozpočtu útvaru:

.....
Meno, dátum, podpis riaditeľa

19.7.2017
.....
Dátum a podpis riaditeľa FEÚ MS